

Årsredovisning

för

Älvsbyhus Bostadsutveckling AB

556562-8368

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Kassaflödesanalys	5
Noter	6

KS SJ

Undertecknad styrelseledamot i Älvsbyhus Bostadsutveckling AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Älvsbyn, den 30/5 2024


Stefan Johansson

Styrelsen för Älvsbyhus Bostadsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är att köpa och sälja fastigheter.

Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget jobbar systematiskt med miljöarbetet för att förebygga onödig påverkan på miljön. Hållbarhetsrapporten upprättas av koncernmodern.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 484	18 224	28 055	579
Resultat efter finansiella poster	-86	1 497	138	37
Soliditet (%)	10	10	2	0

Omsättningen har minskat med 37% jämfört med föregående år, på grund av minskad försäljning av färdiga hus.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 300	367 823	1 132 572	1 608 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 132 572	-1 132 572	0
Årets resultat				217 876	217 876
Belopp vid årets utgång	100 000	8 300	1 500 395	217 876	1 826 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 500 394
årets vinst	217 876
	1 718 270

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 718 270
	1 718 270

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning, kassaffödesanalys samt noter.

K3 SJ
Fotokopians överensstämning
med original intygas:

Annika Sjöberg

Älvsbyhus Bostadsutveckling AB
Org.nr 556562-8368

2 (9)

2024053112981

5

SJ
t

Stafkonians överordnande
Med Underskrift Inrygås:



Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 484 326	18 223 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 484 326	18 223 809
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 917 474	-16 032 260
Övriga externa kostnader	3	-512 314	-464 139
Personalkostnader	4	0	0
Summa rörelsekostnader		-11 429 788	-16 496 399
Rörelseresultat	5	54 538	1 727 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		462	95
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-140 650	-230 502
Summa finansiella poster		-140 188	-230 407
Resultat efter finansiella poster		-85 650	1 497 003
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		360 000	0
Summa bokslutsdispositioner		360 000	0
Resultat före skatt		274 350	1 497 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 474	-364 431
Årets resultat		217 876	1 132 572

← J SJ
AK

2024053112982

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

18 431 388

15 401 273

Summa varulager

18 431 388

15 401 273

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

30 200

Fordringar hos koncernföretag

360 000

0

Övriga fordringar

290 320

93 846

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 800

0

Summa kortfristiga fordringar

701 120

124 046

Summa omsättningstillgångar

19 132 508

15 525 319

SUMMA TILLGÅNGAR

19 132 508

15 525 319

KG SJ #4

Carin

2024053112383

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 300

8 300

Summa bundet eget kapital

108 300

108 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 500 394

367 822

Årets resultat

217 876

1 132 572

Summa fritt eget kapital

1 718 270

1 500 394

Summa eget kapital

1 826 570

1 608 694

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

257 000

Leverantörsskulder

316 026

63 723

Skulder till koncernföretag

16 831 508

13 209 699

Skatteskulder

135 904

356 035

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 500

30 168

Summa kortfristiga skulder

17 305 938

13 916 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 132 508

15 525 319

← SJ #



Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-85 650	1 497 003
Betald skatt		-276 605	-73 401
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-362 255	1 423 602
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-3 030 116	6 071 121
Förändring av kortfristiga fordringar		-217 074	-48 269
Förändring av kortfristiga skulder		-12 365	-215 254
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 621 810	7 231 200
Årets kassaflöde		-3 621 810	7 231 200
Likvida medel vid årets början	7		
Likvida medel vid årets början		-13 209 699	-20 440 899
Likvida medel vid årets slut		-16 831 509	-13 209 699

KS SJ



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Älvsbyhus Intressenter AB med organisationsnummer 556526-5591 med säte i Älvsbyn.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Ernst & Young Aktiebolag		
Revisionsuppdrag	31 438	42 288
	31 438	42 288

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

KS SJ

Am S

2024053112987

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	68,00 %	77,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	140 155	230 276
Övriga räntekostnader	495	226
	140 650	230 502

Not 7 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Saldo på koncernkonto	-16 831 508	-13 209 699
	-16 831 508	-13 209 699

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

KS SJ



2024053112988

Älvsbyn den 18/4 - 2024



Kent Johansson
Ordförande




Stefan Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 25/4 - 2024

Ernst & Young Aktiebolag



Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor

Protokollens ägarandel/aktiebolag
1986 Original Inrydd: 



Building a better
working world

2024053112989
